
 

2022年５月 2日 

 

各位 

社会福祉法人 興寿会  

 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

令和４年４月３０日、興寿苑 の事務職員 1名が新型コロナウイルスに感染

していることが確認されました。 

令和４年４月 30日に体調不良となり、５月１日に医療機関へ受診し、ＰＣ

Ｒ検査を行ったところ、５月１日に陽性と判明いたしました。 

そのため、ただちに事業室等の全職員に抗原検査を実施したところ、全員

陰性でした。 

なお、事務室等職員には５月７日まで健康観察を行い、感染拡大防止に努

めておりますが、現在、全職員に感染は確認されておらず、発熱や風邪症状

などの体調不良も見られておりません。 

ご関係者様には、ご心配及びご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

これからも感染防止に努めてまいりますので、引き続きご理解とご協力を

お願い申し上げします。 

 

 

社会福祉法人興寿会 本部  

046-852-1301音声案内 3番 

 

        


